ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

_____________________________________________________________________________________________________
PRAÇA DR. MÁRIO PINOTTI Nº. 306 CENTRO, SIRIRI-SERGIPE CEP 49.630-000

CNPJ. 13.110.408-0001-68 TEL/FAX (79) 3297-1232
E-mail prefeitura@siriri.se.gov.br

EXTRATO

CONTRATO n° 34/2022

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

Inexigibilidade nº 13/2022

OBJETO:

Prestação de serviços de apresentação de show artístico com a BANDA

AVINE VINNY, em comemoração ao SÃO JOÃO DA NOSSA

TERRA, do município de Siriri/SE, a ser realizado no dia, 18/06/2022

(dezoito de junho de dois mil e vinte e dois),  em conformidade com o

Convênio nº 928892/2022 firmado entre o Ministério do Turismo e a

Prefeitura Municipal de Siriri, de acordo com as especificações

constantes da Inexigibilidade de Licitação n° 13/2022, e proposta da

Contratada, e de acordo com o abaixo determinado:

SÁBADO dia 18/06/2022:

Show artístico com a BANDA AVINE VINNY, com início previsto

para às 23:30 e término 01:00 hora da manhã do domingo.

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Siriri/SE.

CONTRATADA:

AVINE VINNY PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA-ME, inscrita no

CNPJ sob nº 20.661.405/0001-88, localizada à Rua Oriano Mendes, nº

703 Sala 01, Bairro Centro, CEP 62.010-370, cidade de Sobral, Estado

do Ceará.

VALORES A SEREM PAGOS:

Pela realização do show com a BANDA AVINE VINNY, a

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de: R$

100.000,00 (cem mil reais).

Os pagamentos serão efetuados da seguinte forma: 30% (trinta por

cento) ou seja 30.000,00 (trinta mil reais), até a data da realização do

evento, e os outros 70% (setenta por cento) ou seja R$ 70.000,00

(setenta mil reais), deverão ser pagos no prazo de no mínimo 120 (cento

e vinte) dias após a realização do Show.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02008 – Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura

6304 – Incentivo a Manifestações Culturais e Artísticas

3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Fonte de Recurso: 170633110 Transferência Especial da União

Fontes de Recursos: Próprios, Royalties e Convênio

Siriri, 07 de junho de 2022.

ADENILSON DO ESPÍRITO SANTO

Presidente da CPL